ATA DA TERCEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos vinte dias do mês de fevereiro do ano dois mil e quatro, às dezoito horas, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, reuniu-se a Comissão de Assuntos Gerais, onde presentes se encontravam os Vereadores José Alcebíades Colózio (Relator), Artur Ernesto Henrique (Presidente) e Carlos Adalberto de Jesus Crivelari (Membro). Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Lei nº 01/2004, de autoria do Vereador José Alcebíades Colózio, que acrescenta parágrafo único ao artigo 3º da Lei nº 2036, de 20 de março de 1990, e dá outras providências; Projeto de Lei nº 04/2004, de autoria do Vereador Angelo Desenso Filho, que disciplina a utilização de poços artesianos ou semi-artesianos não-públicos no âmbito do município de Bebedouro que especifica; Projeto de Lei nº 09/2004, de autoria do Poder Executivo, que autoriza o Executivo a proceder à doação de imóvel à Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo. Após a análise dos projetos em pauta, a Comissão emitiu pareceres de legalidade de todos eles, de acordo com os pareceres do Assistente Jurídico da Casa.

José Alcebíades Colózio

RELATOR

Artur Ernesto Henrique

PRESIDENTE

Carlos Adalberto de Jesus Crivelari

MEMBRO

PAGE
1
“Deus Seja Louvado”